

HELP FORSIKRING AS			
RESULTAT	Note	01.01.2022 - 30.09.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
TEKNISK REGNSKAP			
1. Premieinntekter mv			
1.1 Opptjente bruttopremier		437,562,456	614,002,915
1.2 - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		0	0
Sum premieinntekter for egen regning		437,562,456	614,002,915
2. Andre forsikringsrelaterte inntekter			
3. Erstatningskostnader			
3.1 Brutto erstatningskostnader		-225,957,094	-273,375,958
3.2 - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		0	0
Sum erstatningskostnader for egen regning		-225,957,094	-273,375,958
4. Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1 Salgskostnader og andre driftskostnader		-52,096,292	-265,207,236
4.2 Endringer i forskuddsbetalte direkte salgskostnader		0	0
4.3 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		0	0
4.4 - Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		-52,096,292	-265,207,236
5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		-125,765,707	-9,513
6. Endring i avsetning for ikke avløpt risiko		0	0
7. Resultat av teknisk regnskap		33,743,363	75,410,209
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
8. Netto inntekter fra investeringer			
8.1 Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		0	0
8.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		8,973,141	10,189,407
8.3 Netto driftsinntekt fra eiendom		0	0
8.4 Verdiendringer på investeringer		-21,337,584	13,554,995
8.5 Realisert gevinst og tap på investeringer		-9,153,641	-1,868,561
8.6 Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-1,200,692	-1,546,224
Sum netto inntekter fra investeringer		-22,718,775	20,329,617
9. Andre inntekter		2,337,796	3,152,800
10. Andre kostnader		-62,932	-167,833
11. Resultat av ikke-teknisk regnskap		-20,443,912	23,314,584
12. Resultat før skattekostnad		13,299,452	98,724,793
13. Skattekostnad		-6,184,981	-20,728,442
14. Resultat før andre resultatkomponenter		7,114,471	77,996,351
15. Andre resultatkomponenter			
15.1 Verdireguleringer - eiendom, anlegg og utstyr		0	0
15.2 Verdireguleringer - immatrielle eiendeler		0	0
15.3 Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesbaserte pensjonsordninger - ytelser til ansatte		0	0
15.4 Valutakursdifferanser fra utenlandsk virksomhet		0	0
15.5 Gevinster og tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg		0	0
15.6 Effektiv andel av gevinster og tap på sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring		0	0
15.7 Andel av andre resultatkomponenter ved anvendelse av egenkapitalmetoden		0	0
15.8 Justering av forsikringsforpliktelsene		0	0
15.9 Skatt på andre resultatkomponenter		0	0
16. TOTALRESULTAT		7,114,471	77,996,351
0			
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Til/Fra annen opptjent egenkapital		-7,114,471	-36,111,202
Avsatt utbytte		0	-39,564,478
Endring i avsetning til garantiordning		0	-2,320,671
Sum disponering		-7,114,471	-77,996,351

HELP FORSIKRING AS			
BALANSE	Note	30/09/2022	31/12/2021
EIENDELER			
1. Immaterielle eiendeler			
1.2 Andre immaterielle eiendeler		36,451,189	13,343,053
Sum immaterielle eiendeler		36,451,189	13,343,053
2. Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		867,479,349	925,870,923
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)		51,555,233	75,418,851
2.4.2 Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning		799,369,027	815,755,632
2.4.3 Utlån og fordringer		0	0
2.4.4 Finansielle derivater		0	0
2.4.5 Andre finansielle eiendeler		16,555,089	34,696,441
2.5 Gjenforsikringsdepoter		0	0
Sum investeringer		867,479,349	925,870,923
4. Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		167,791,198	91,407,493
4.1.1 Forsikringstakere		167,791,198	91,407,493
4.1.2 Mellommenn		0	0
4.2 Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		0	0
4.3 Andre fordringer		6,312,797	1,842,972
Sum fordringer		174,103,995	93,250,465
5. Andre eiendeler			
5.1 Anlegg og utstyr		4,472,186	3,856,328
5.2 Kasse, bank		82,953,137	126,253,665
5.3 Eiendeler ved skatt		0	0
5.4 Andre eiendeler betegnet etter sin art		0	0
Sum andre eiendeler		87,425,323	130,109,993
6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.1 Opptjente, ikke mottatte leieinntekter		0	0
6.2 Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		0	0
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		11,160,712	13,094,482
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		11,160,712	13,094,482
SUM EIENDELER		1,176,620,570	1,175,668,916
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
7. Innskutt egenkapital			
7.1 Selskapskapital		36,092,325	36,092,325
7.1.1 Aksjekapital/eierandelskapital/garantifond		36,092,325	36,092,325
7.1.2 Beholdning av egne aksjer/egenkapitalbevis		0	0
7.2 Overkurs		12,037,825	12,037,825
7.3 Egenkapitalandel av sammensatte finansielle instrumenter og andre egenkapitalinstrumenter		0	0
7.4 Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		48,130,150	48,130,150
8. Opptjent egenkapital			
8.1 Fond		22,897,638	22,897,638
8.1.1 Fond for vurderingsforskjeller		0	0
8.1.2 Fond for urealiserte gevinster		0	0
8.1.3 Avsetning til naturskadekapital		0	0
8.1.4 Avsetning til garantiordningen		22,897,638	22,897,638
8.2 Annen opptjent egenkapital		399,828,442	399,263,099
8.3 Årets resultat		0	0
Sum opptjent egenkapital		422,726,081	422,160,738
10. Brutto forsikringsforpliktelser			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		114,441,047	46,208,661
10.2 Avsetning for ikke avløpt risiko		0	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning		473,773,110	453,131,148
Sum brutto forsikringsforpliktelser		588,214,156	499,339,810
11. Avsetninger for forpliktelser			
11.1 Pensjonsforpliktelser o.l.		0	0
11.2 Forpliktelser ved skatt		12,726,451	27,590,980
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt		8,302,220	21,049,510
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt		4,424,231	6,541,470
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser		-3,775,707	55,415,387
Sum avsetninger for forpliktelser		8,950,744	83,006,367
14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.1 Mottatte, ikke opptjente leieinntekter		0	0
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		108,599,437	123,031,850
Sum påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		108,599,437	123,031,850
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER		1,176,620,570	1,175,668,916